



ПОЗИЦИИ	КОД	НАИМЕНОВАНИЕ	КОЛ-ВО
30-1	30101-00071-00	БОЛТ (М6х1/20)	4
30-2	20021-00018-00	КРЫШКА ГОЛОВКИ ЦИЛИНДРА (АЛЮМИНИЕВАЯ)	1
30-3	34024-00056-00	ХОМУТ	1
30-4	34023-00074-00	ТРУБКА САПУНА	1
30-5	33048-00154-00	ПРОКЛАДКА КРЫШКИ ГОЛОВКИ ЦИЛИНДРА	1
30-6	30101-00070-00	БОЛТ (М6х1/12)	16
30-7	34021-00061-00	ДЕФЛЕКТОР ГОЛОВКИ ЦИЛИНДРА	1
30-8	30121-00034-00	ГАЙКА РЕГУЛИРОВОЧНАЯ М6	2
30-9	30134-00005-00	ГАЙКА РЕГУЛИРОВОЧНАЯ М6	2
30-10	34019-00005-00	КОРОМЫСЛО	2
30-11	30110-00033-00	ШПИЛЬКА ПОД РЕГУЛИРОВОЧНУЮ ГАЙКУ	2
30-12	33141-00022-00	ШЛЯПКА ВПУСКНОГО КЛАПАНА	2
30-13	34016-00007-00	ДЕРЖАТЕЛЬ ВПУСКНОГО КЛАПАНА	2
30-14	34015-00004-00	ПРУЖИНА (D3xD26x39/6.75)	2
30-15	34016-00008-00	ДЕРЖАТЕЛЬ ВЫПУСКНОГО КЛАПАНА	2
30-16	34007-00001-00	КОЛПАЧОК МАСЛОСЪЕМНЫЙ	2
30-17	34017-00008-00	ОСНОВАНИЕ (53x41x1.2)	1
30-18	30101-00289-00	БОЛТ (М10х1.25/87)	4
30-19	20023-00027-00	ГОЛОВКА ЦИЛИНДРА	1
30-20	30110-00021-00	ШПИЛЬКА (М6хМ8х106)	2
30-21	33048-00053-00	ПРОКЛАДКА ИЗОЛЯТОРА КАРБЮРАТОРА	1
30-22	34012-00014-00	ИЗОЛЯТОР КАРБЮРАТОРА	1
30-23	33048-00078-00	ПРОКЛАДКА КАРБЮРАТОРА	1
30-24	20024-00120-00	КАРБЮРАТОР	1
30-25	33048-00047-00	ПРОКЛАДКА ВОЗДУШНОГО ФИЛЬТРА	2
30-26	30125-00002-00	ГАЙКА (М6х1.0)	2
30-27	33015-00039-00	ЗАЩИТА ТОПЛИВНОЙ ТРУБКИ	1
30-28	20025-00049-00	ФИЛЬТР ВОЗДУШНЫЙ В СБОРЕ	1

30-29	20027-00010-00	СВЕЧА ЗАЖИГАНИЯ F7RTC	1
30-30	30110-00027-00	БОЛТ (M8x35)	2
30-31	34006-00007-00	ВТУЛКА НАПРАВЛЯЮЩАЯ	2
30-32	33048-00036-00	ПРОКЛАДКА ГОЛОВКИ ЦИЛИНДРА	1
30-33	34020-00010-00	ШТАНГА ТОЛКАТЕЛЯ	2
30-34	34013-00052-00	КЛАПАН ВПУСКНОЙ	1
30-35	34013-00032-00	КЛАПАН ВЫПУСКНОЙ	1
30-36	34008-00006-00	ТОЛКАТЕЛЬ КЛАПАНА	2
30-37	20084-00011-00	НАБОР ПОРШНЕВЫХ КОЛЕЦ	1
30-38	34004-00018-00	ПОРШЕНЬ	1
30-39	34006-00015-00	ПАЛЕЦ ПОРШНЯ	1
30-40	30150-00023-00	КОЛЬЦО СТОПОРНОЕ	2
30-41	20008-00009-00	ШАТУН В СБОРЕ	1
30-42	30101-00514-00	ПРОБКА СЛИВНАЯ	2
30-43	30136-00080-00	ПРОКЛАДКА СЛИВНОЙ ПРОБКИ	2
30-44	20249-00144-00	КРЕПЛЕНИЕ КАРТЕРА	1
30-45	34011-00070-00	КАРТЕР	1
30-46	34007-00012-00	САЛЬНИК (D35xD52x8)	2
30-47	20028-00029-00	КАТУШКА ЗАЖИГАНИЯ	1
30-48	30101-00408-00	БОЛТ (M6x1/25)	2
30-49	20051-00021-00	МАХОВИК	1
30-50	33155-00042-00	КРЫЛЬЧАТКА	1
30-51	34022-00008-00	СТАКАН СТАРТЕРА	1
30-52	30125-00035-00	ГАЙКА (M16x1.5)	1
30-53	20010-00104-12	СТАРТЕР В СБОРЕ С ДЕФЛЕКТОРОМ	1
30-54	34024-00008-00	ХОМУТ	2
30-55	30101-00098-00	БОЛТ (M8x1.25/25)	2
30-56	34021-00083-00	ЗАГЛУШКА КАРТЕРА	1
30-57	33036-00044-00	УПЛОТНЕНИЕ РЕЗИНОВОЕ	1
30-58	33246-00003-00	ДИОД	1
30-59	34026-00008-00	ТЯГА ГАЗА	1
30-60	34025-00007-00	РЫЧАГ РЕГУЛИРОВКИ ОБОРОТОВ	1
30-61	34015-00010-00	ПРУЖИНА (D0.4xD5.7x213/30.5)	1
30-62	34015-00020-00	ПРУЖИНА (D1.4xD8.7x138/32.75)	1
30-63	20022-00018-00	ОСНОВАНИЕ РЕГУЛЯТОРА	1
30-64	34006-00017-00	ШТИФТ (D1.2x8)	1
30-65	30136-00095-00	ШАЙБА (D8xD17x1.0)	2
30-66	34007-00002-00	САЛЬНИК (D8xD14x5)	1
30-67	34026-00005-00	ПЛЕЧО РЫЧАГА РЕГУЛЯТОРА	1
30-68	30125-00027-00	ГАЙКА (M10x1.25)	1
30-69	33247-00010-00	ДАТЧИК МАСЛА	1
30-70	30101-00342-00	БОЛТ (M6x1/16)	2
30-71	34021-00014-00	ДЕФЛЕКТОР НИЖНИЙ	1
30-72	30141-00112-00	ПОДШИПНИК (6202-P6)	2
30-73	34033-00008-00	БАЛАНСИР	1
30-74	20012-00015-00	РАСПРЕДВАЛ В СБОРЕ	1
30-75	33048-00066-00	ПРОКЛАДКА КРЫШКИ КАРТЕРА	1
30-76	20011-00063-00	КОЛЕНВАЛ В СБОРЕ	1
30-77	34006-00002-00	ВТУЛКА НАПРАВЛЯЮЩАЯ	2
30-78	30141-00118-00	ПОДШИПНИК (TM6207E-P64)	1
30-79	20013-00004-00	РЕГУЛЯТОР ОБОРОТОВ	1
30-80	20026-00004-00	ЩУП В СБОРЕ	1

30-81	33129-00020-00	КРЫШКА КАРТЕРА	1
30-82	30101-00370-00	БОЛТ (М8х1.25/40)	10
30-83	34007-00012-00	САЛЬНИК (D35xD52x8)	1